



«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

ՀՀ ԱԽ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՍԵՐՎԻՍ-ի
գործադիր տնօրենի պաշտոնակատար՝

Կ.Ա.Մխրթարյան
<< 04 >> ապրիլի 2014թ.

«ՍԵՅՍԱՄԻԿ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՀՅՈՒՍԻՍԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ» ՊՈԱԿ-ի 2014թ.
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱԽ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՍԵՐՎԻՍ-ի Պաշտպանության Հյուսիսային Ծառայություն >> ՊՈԱԿ				
Ծրագիրը՝ 01 բաժնի, 06 խմբի, 01 դասի, 08 սուբսիդավորման ծրագիր				
Անվանումը՝ Ծիրակի, Լոռու և Տավուշի մարզերում <<ՀՀ տարածում սեյսմիկ ռիսկի նվազեցում>>				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի սեփական ֆինանսական միջոցներ				
Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
Ապրանքներ				
Վառելիք				
Բենզին	լիտր	7400	3330000	ՇՀ
Ընդամենը՝			3330000	
Սեղմված գազ	խոր.մետր	4950	990000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝			990000	
Գրենական պիտույքներ				
Թուղթ օֆսեր A4	տուփ	150	300000	ԲԸԱՀ
Թուղթ օֆսեր A3	կգ	80	40000	ԲԸԱՀ
Թուղթ A4 (լրագրային)	կգ	80	32000	ԲԸԱՀ
Թուղթ վատման	կգ	30	22500	ԲԸԱՀ
Գիրք գրասենյակային	հատ	50	20000	ԲԸԱՀ
Թղթապանակ պոլիէթիլենից կոճակով	հատ	300	45000	ԲԸԱՀ
Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	50	17500	ԲԸԱՀ
Արագակար	հատ	150	15000	ԲԸԱՀ
Թղթադարակ	հատ	50	50000	ԲԸԱՀ
Թուղթ նշումների կաշուն	հատ	40	10000	ԲԸԱՀ
Թուղթ նշումների	տուփ	30	6000	ԲԸԱՀ
Գրիչ սովորական	հատ	1200	60000	ԲԸԱՀ
Գրիչ գել.	հատ	80	8000	ԲԸԱՀ
Գրիչ գրպանի	հատ	40	24000	ԲԸԱՀ
Ֆլումաստեր	տուփ	8	8000	ԲԸԱՀ
Մատիտ	հատ	120	9600	ԲԸԱՀ
Սրիչ	հատ	10	1500	ԲԸԱՀ
Մատիտի ցանք	հատ	20	10000	ԲԸԱՀ
Մատիտի միջուկ	տուփ	10	1000	ԲԸԱՀ
Մատիտ գունավոր	տուփ	10	5000	ԲԸԱՀ

Մարկեր	հատ	40	10000	ԲԸԱՀ
Շտրիխ	հատ	40	10000	ԲԸԱՀ
Շտրիխ ժապավենային	հատ	10	5000	ԲԸԱՀ
Ֆայլ	հատ	1500	30000	ԲԸԱՀ
Ռետին	հատ	50	1500	ԲԸԱՀ
Օրացույց պատի	հատ	12	12000	ԲԸԱՀ
Օրացույց սեղանի նշումների	հատ	12	7800	ԲԸԱՀ
Հաշվիչ սեղանի	հատ	6	21000	ԲԸԱՀ
Շրջանառություն տեղեկագիր (հաշվապահական)	հատ	10	6000	ԲԸԱՀ
Հիմնական միջոցի գիրք	հատ	4	2400	ԲԸԱՀ
Չոր սոսինձ	հատ	120	30000	ԲԸԱՀ
Էմուլսիա գրասենյակային	հատ	10	3000	ԲԸԱՀ
Քանոն	հատ	20	3000	ԲԸԱՀ
Ծրար մեծ	հատ	50	2000	ԲԸԱՀ
Ծրար փոքր	հատ	50	1000	ԲԸԱՀ
Ստեպլեր-կարիչ մեծ	հատ	5	4000	ԲԸԱՀ
Ստեպլեր-կարիչ մեծ	հատ	5	1500	ԲԸԱՀ
Սկոբա (կարիչի ասեղ)	տուփ	20	3000	ԲԸԱՀ
Սկոչ մեծ	հատ	15	4500	ԲԸԱՀ
Սկոչ փոքր	հատ	50	6000	ԲԸԱՀ
Ամրակներ	հատ	20	2400	ԲԸԱՀ
Կոճգամ	հատ	10	1200	ԲԸԱՀ
Բլանկներ (անձնական թերթիկներ, գործուղման թերթիկներ, ելքի և մուտքի օրդերներ, մեքենայի ուղեգրեր և այլն)	հատ	1000	20000	ԲԸԱՀ
Ստվարաթուղթ /3մմ/	կգ	30	42000	ԲԸԱՀ
Գունավոր թուղթ օֆսեթ A4	կգ	20	25000	ԲԸԱՀ
Սեղանի հավաքածու	հատ	6	30000	ԲԸԱՀ
Սեղմակ /մեծ/	տուփ	5	1200	ԲԸԱՀ
Սեղմակ /միջին/	տուփ	5	2400	ԲԸԱՀ
Սեղմակ /փոքր/	տուփ	5	3600	ԲԸԱՀ
Պատի ժամացույց	հատ	5	12500	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝			989100	
<u>Տնտեսական ապրանքներ</u>				
Թուղթ զուգարանի	հատ	300	30000	ՇՀ
Օճառ ձեռքի	հատ	100	15000	ՇՀ
Դռան փական	հատ	10	55000	ՇՀ
Կողպեք կախովի	հատ	5	8500	ՇՀ
Կողպեք ճոպանով	հատ	5	8500	ՇՀ
Փականի միջուկ (80մմ)	հատ	10	24000	ՇՀ
Փականի միջուկ (100մմ)	հատ	10	16000	ՇՀ

Էլեկտրական հաղորդալար 2*2,5մմ	գծ.մետր	400	80000	ՇՀ
Էլեկտրական հաղորդալար 2*1,5մմ	գծ.մետր	600	90000	ՇՀ
Մալուխ 2*6մմ	գծ.մետր	150	67500	ՇՀ
Մալուխ 4*10մմ	գծ.մետր	100	120000	ՇՀ
Վարդակ	հատ	50	27500	ՇՀ
Անջատիչ	հատ	30	16500	ՇՀ
Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	80	16000	ՇՀ
Էլեմենտ (մարտկոց) մեծ	հատ	120	36000	ՇՀ
Էլեմենտ (մարտկոց) փոքր	հատ	150	18000	ՇՀ
Էլեկտրական լամպ 100 Վատտ	հատ	300	30000	ՇՀ
Էլեկտրական լամպ 60 Վատտ	հատ	150	15000	ՇՀ
Հալոգեն լամպ	հատ	20	10000	ՇՀ
Երկարացման լար (3մ)	հատ	4	12000	ՇՀ
Երկարացման լար (5մ)	հատ	4	10000	ՇՀ
Երկարացման լար (10մ)	հատ	4	8000	ՇՀ
Երկարացման լարի գլխիկ	հատ	20	10000	ՇՀ
Լվացքի փոշի	տուփ	60	15000	ՇՀ
Ռախշա փոշի	հատ	50	22500	ՇՀ
Ծորակ ջրի	հատ	6	33000	ՇՀ
Ավել	հատ	40	10000	ՇՀ
Հաղորդալար ալյումինից (4մմ)	գծ.մետր	1000	120000	ՇՀ
Պայալնիկ (զոդիչ)	հատ	10	30000	ՇՀ
Պոլիէթիլենային թաղանթ	գծ.մետր	200	40000	ՇՀ
Տեստեր էլեկտրականության	հատ	6	21000	ՇՀ
Ավտոմատ անջատիչ հոսանքի 32A	հատ	5	9000	ՇՀ
Ավտոմատ անջատիչ հոսանքի 63A	հատ	5	10000	ՇՀ
Բանվորական արտահագուստ	կոմպլ	6	72000	ՇՀ
Ձեռնոց աշխատանքային	զույգ	60	21000	ՇՀ
Ձեռնոց կենցաղային	զույգ	80	16000	ՇՀ
Հարթաշուրթ	հատ	6	8400	ՇՀ
Աքցան	հատ	6	8400	ՇՀ
Պտուտակահան	հատ	12	3600	ՇՀ
Պտուտակահանի կոմպլեկտ	կոմպլ	6	9600	ՇՀ
Սոսինձ <<Մոմենտ>>	հատ	8	9600	ՇՀ
Սոսինձ <<Էմուլսիա>>	կգ	20	18000	ՇՀ
Զուգարանակոնք	հատ	2	66000	ՇՀ
Ցերեկային լուսամփոփ	հատ	8	42000	ՇՀ
Ծծմբային մարտկոց (12 վոլտ)	հատ	12	420000	ՇՀ
Էլեմենտ <<Կոռնա>>	հատ	20	10000	ՇՀ
Էկոնոմ լամպ 25 Վատտ	հատ	40	32000	ՇՀ
Էկոնոմ լամպ 60 Վատտ	հատ	20	30000	ՇՀ
Լվացաանի միացման խողովակ	հատ	20	18000	ՇՀ
Կտրող սկավառակ (115մմ)	հատ	10	8000	ՇՀ
Կտրող սկավառակ (230մմ)	հատ	10	10000	ՇՀ
Սիլիկոն	հատ	15	15000	ՇՀ
Դույլ պլաստամասե (5լ)	հատ	10	6000	ՇՀ
Դույլ պլաստամասե (10լ)	հատ	10	10000	ՇՀ

Հեռախոսի ապարատ	հատ	10	35000	ՇՀ
Ալմաստե սկավառակ (230մմ)	հատ	3	18000	ՇՀ
Ծաղկաման պլաստմասե	հատ	25	12500	ՇՀ
Աղբաման դրսի	հատ	4	20000	ՇՀ
Աղբաման ներսի	հատ	10	15000	ՇՀ
Ցերեկային լամպ 20 Վատտ	հատ	20	10000	ՇՀ
Ցերեկային լամպ 40 Վատտ	հատ	20	16000	ՇՀ
Բահ ձյուն մաքրելու	հատ	6	27000	ՇՀ
Բահ լայն եզրով	հատ	8	12000	ՇՀ
Բահ փորելու	հատ	6	9000	ՇՀ
Փոցղ	հատ	2	4000	ՇՀ
Խրոցակ	հատ	30	6000	ՇՀ
Ջրի պոմպի ավտոմատիկա	հատ	3	45000	ՇՀ
Ապակու հեղուկ	հատ	20	10000	ՇՀ
Կոյուղի մաքրող նյութ (կոռո)	հատ	12	12000	ՇՀ
Հեղուկ օճառ	հատ	24	13200	ՇՀ
Խալաթ (սպիտակ, գունավոր)	հատ	4	24000	ՇՀ
Մեխ 40մմ	կգ	2	1400	ՇՀ
Մեխ 60մմ	կգ	2	1400	ՇՀ
Մեխ 80մմ	կգ	2	1400	ՇՀ
Մեխ 100մմ	կգ	2	1400	ՇՀ
Մեխ 150մմ	կգ	2	1400	ՇՀ
Խողովակ ճկուն (50սմ)	հատ	5	5000	ՇՀ
Խողովակ ճկուն (70սմ)	հատ	5	7000	ՇՀ
Հատակի փայտ	հատ	8	8000	ՇՀ
Էտի մկրատ	հատ	2	3600	ՇՀ
Էտի մկրատ (երկարապոչով)	հատ	1	4500	ՇՀ
Մետաղի սղոց	հատ	2	2800	ՇՀ
Պալատնո(մետաղի սղոցի)	հատ	10	1500	ՇՀ
Չոտկ մետաղական	հատ	2	3000	ՇՀ
Խարտոց (եռանկյունի, կլոր, տափակ)	կոմպլ	2	4200	ՇՀ
Մուրճ	հատ	2	3200	ՇՀ
Ուրագ	հատ	2	4400	ՇՀ
Ջերմաչափ սենյակային	հատ	5	2000	ՇՀ
Ջերմաչափ դրսի	հատ	2	4000	ՇՀ
Սղոց փայտի	հատ	2	3800	ՇՀ
Սկոչ թղթյա	հատ	20	10000	ՇՀ
Փական ջրի (1/2 դույմ)	հատ	2	3000	ՇՀ
Փական ջրի (3/4 դույմ)	հատ	2	5000	ՇՀ
Հարթաչափ	հատ	1	2400	ՇՀ
Դուրերի հավաքածու (կոմպլեկտ)	կոմպլ	1	3600	ՇՀ
Գայլիկոնի հավաքածու	կոմպլ	2	7000	ՇՀ
Ինդիկատոր	հատ	2	700	ՇՀ
Լվացարան	հատ	1	17500	ՇՀ

Մետր (3մ)	հատ	1	400	ՇՀ
Մետր (5մ)	հատ	1	800	ՇՀ
Մետր (10մ)	հատ	1	1200	ՇՀ
Պտուտակ (սամառեզ), դյուբել տարբեր չափերի	հատ	1000	5000	ՇՀ
Ռետինե խողովակ 3/4 դույմ	գծ.մետր	50	22500	ՇՀ
Ընդամենը՝			2299400	
Շինանյութ				
Ցեմենտ	կգ	700	42000	ԲԸԱՀ
Ավազ	խոր.մետր	3	18000	ԲԸԱՀ
Փրփուր շինարարական	հատ	10	15000	ԲԸԱՀ
Ապակի	քառ.մետր	20	80000	ԲԸԱՀ
Ներկ (յուղաներկ)	կգ	60	78000	ԲԸԱՀ
Լուծիչ	լիտր	10	11000	ԲԸԱՀ
Ներկ (գրունտային հիմքով յուղաներկ)	կգ	15	18000	ԲԸԱՀ
Ծեփամածիկ	կգ	180	28800	ԲԸԱՀ
Սիլիկոն	հատ	10	10000	ԲԸԱՀ
Ասբոշիֆեր	հատ	30	150000	ԲԸԱՀ
Մետաղյա թիթեղ 0,6մմ	քառ.մետր	24	48000	ԲԸԱՀ
Պտուտակ մեխ (կտուրի)	կգ	6	6000	ԲԸԱՀ
Փայտյա չորսու (5*10սմ)	խոր.մետր	0,6	108000	ԲԸԱՀ
Փայտյա հենատախտակ (2սմ)	խոր.մետր	0,8	144000	ԲԸԱՀ
Տանիքի թիթեղի պտուտակներ	հատ	300	3000	ԲԸԱՀ
Ներկի ոռիկ (տարբեր չափի)	հատ	4	9000	ԲԸԱՀ
Խոզանակ ներկի (մեծ, փոքր)	հատ	4	8000	ԲԸԱՀ
Զրաէմուլսիա	կգ	30	45000	ԲԸԱՀ
Պաստառ	փաթեթ	30	75000	ԲԸԱՀ
Պաստառի սոսինձ	տուփ	10	18000	ԲԸԱՀ
ՄԴՖ-ից նրբաթերթ (ԴՎՊ)	քառ.մետր	36	72000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝			986800	
Ավտոպահեստամասեր				
Լուսարձակի լամպեր	հատ	8	7200	ՇՀ
Արգելակման լույսերի լամպեր	հատ	12	2400	ՇՀ
Արգելակման հեղուկ	լիտր	4	10000	ՇՀ
Անվադողեր (ԿԱՎՀ)	հատ	4	272000	ՇՀ
Անվադողեր (ՌԱՖ)	հատ	2	84000	ՇՀ
Անվադողեր (ՈՒԱՀ)	հատ	4	208000	ՇՀ
Անվադողեր (ԻԺ)	հատ	4	104000	ՇՀ
Ամորտիզատոր-հարվածամեղմիչ (ԻԺ)	հատ	2	18000	ՇՀ
Ամորտիզատոր-հարվածամեղմիչ (ՌԱՖ)	հատ	2	20000	ՇՀ
Ամորտիզատորի ռեզին տուկաներով (ՌԱՖ)	հատ	8	4000	ՇՀ
Ամորտիզատորի ռեզին տուկաներով (ԻԺ)	հատ	8	3600	ՇՀ

Զրի պոմպ (ՌԻԱԶ)	հատ	1	9000	ՇՀ
Զրի պոմպ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	12500	ՇՀ
Ռեմեն-փողրակ (ՌԻԱԶ)	հատ	2	3000	ՇՀ
Ռեմեն-փողրակ (ԿԱՎԶ)	հատ	2	3000	ՇՀ
Ռեմեն-փողրակ (ՌԱՖ)	հատ	2	3000	ՇՀ
Ռեմեն-փողրակ (ԻԺ)	հատ	2	3000	ՇՀ
Կրեստավին- խաչուկ (ՌԻԱԶ)	հատ	2	9000	ՇՀ
Կրեստավին- խաչուկ (ԿԱՎԶ)	հատ	2	10000	ՇՀ
Կրեստավին- խաչուկ (ՌԱՖ)	հատ	1	4500	ՇՀ
Կրեստավին- խաչուկ (ԻԺ)	հատ	1	3500	ՇՀ
Առջևի արգելակման ներդիր (ԻԺ)	կոմպլ	1	5000	ՇՀ
Շարավր-խնձորակ (ԻԺ)	հատ	4	12000	ՇՀ
Տյագայի-խնձորակ (ԻԺ և ՌԱՖ)	հատ	10	15000	ՇՀ
Ստարտյոր-մեկնարկիչ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	38000	ՇՀ
Թերմոստատ	հատ	3	9000	ՇՀ
Ուժանակ-դինամո (ՌԱՖ)	հատ	1	34000	ՇՀ
Երկաթյա սկավառակ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	32000	ՇՀ
Փափուկ սկավառակ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	16000	ՇՀ
Ռազվալի ռեզին (ԻԺ)	կոմլեկտ	1	3000	ՇՀ
Ռազվալի ռեզին (ՌԱՖ)	կոմլեկտ	1	4000	ՇՀ
Բենզինի շլանգ	մետր	3	3000	ՇՀ
Ռետորի ռեզին (ԿԱՎԶ)	կոմլեկտ	1	4500	ՇՀ
Ռետորի ռեզին (ՌԱՖ)	կոմլեկտ	1	4000	ՇՀ
Ռետորի ռեզին (ԻԺ)	կոմլեկտ	1	3000	ՇՀ
Ռետորի ռեզին (ՌԻԱԶ)	կոմլեկտ	1	3600	ՇՀ
Արգելակման ռետինե խողովակներ	հատ	8	12000	ՇՀ
Արգելակման կոճղակներ	կոմպլ	4	32000	ՇՀ
Հալոգեն լամպ	հատ	2	3000	ՇՀ
Հակասառիչ հեղուկ (անտիֆրիզ)	լիտր	80	80000	ՇՀ
Մարտկոց 75A	հատ	2	76000	ՇՀ
Մարտկոց 90A	հատ	2	104000	ՇՀ
Տրասնսմիսիոն յուղ	շիշ	12	12000	ՇՀ
Քսայուղ	կգ	4	5200	ՇՀ
Օդի գտիչ	կոմպլ	4	3200	ՇՀ
Յուղի գտիչ	հատ	12	14400	ՇՀ
Շարժիչի յուղ	լիտր	120	144000	ՇՀ
Ծածկի տենդ (ՌԻԱԶ)	հատ	1	50000	ՇՀ
Փոխանցման տուփ (ՌԻԱԶ)	հատ	1	190000	ՇՀ
Դոմկրատ հիդրավլիկ	հատ	1	28000	ՇՀ
Շարժիչի մխոց և օղակ (ՌԱՖ)	կոմպլ	1	25000	ՇՀ
Շարժիչի մխոց և օղակ (ՌԻԱԶ)	կոմպլ	1	25000	ՇՀ
Շկվորնի (ՌԻԱԶ)	կոմպլ	1	15000	ՇՀ
Շկվորնի (ՌԱՖ)	կոմպլ	1	15000	ՇՀ
Շկվորնի (ԿԱՎԶ)	կոմպլ	1	18000	ՇՀ
Միջադիր (ՌԻԱԶ)	կոմպլ	1	7000	ՇՀ
Միջադիր (ՌԱՖ)	կոմպլ	1	7000	ՇՀ
Յուղի պոմպ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	12000	ՇՀ

Ստուպիցա (ՌԻԱԶ)	հատ	2	20000	ՇՀ
Առանցքակալներ	հատ	8	24000	ՇՀ
Տակդիրներ (ՌԱՖ)	կոմպլ	1	4500	ՇՀ
Տակդիրներ (ՌԻԱԶ)	կոմպլ	1	4500	ՇՀ
Մխոցի մատներ (ՌԻԱԶ)	կոմպլ	1	8000	ՇՀ
Մխոցի մատներ (ՌԱՖ)	կոմպլ	1	8000	ՇՀ
Վառոցքի մոմեր	հատ	24	20400	ՇՀ
Վառոցքի մոմի մալուխ	կոմպլ	2	11000	ՇՀ
Մեկնարկիչի փական (ՌԱՖ)	հատ	1	4500	ՇՀ
Տրամբլիկոր-հոսանքի բաշխիչ (ԿԱՎԶ)	հատ	1	22000	ՇՀ
Բենզինի պոմպ (ՌԻԱԶ)	հատ	1	8000	ՇՀ
Ընդամենը՝			1992500	
<u>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր</u>				
Ֆլեշ քարտ համակարգչային	հատ	15	60000	ՇՀ
Քարտրիջ 78	հատ	8	120000	ՇՀ
DVD սկավառակ	հատ	400	60000	ՇՀ
CD սկավառակ	հատ	200	20000	ՇՀ
Պլոտերի թուղթ	փաթեթ	15	187500	ՇՀ
Քարտրիջ HP 10BL	հատ	3	76500	ՇՀ
Քարտրիջ HP 82	հատ	9	243000	ՇՀ
Ցանցային մալուխ	գծ.մետր	200	19000	ՇՀ
UPS-ի մարտկոց	հատ	10	92000	ՇՀ
USB մալուխ (3մ)	հատ	4	2000	ՇՀ
USB մալուխ (5մ)	հատ	4	2800	ՇՀ
USB մալուխ (10մ)	հատ	4	6000	ՇՀ
Համակարգչային մկնիկ	հատ	12	30000	ՇՀ
Համակարգչային ստեղնաշար	հատ	10	40000	ՇՀ
Մայրական սալիկ	հատ	4	140000	ՇՀ
Մոնիտոր LG 1941	հատ	3	144000	ՇՀ
Օպերատիվ հիշողության սարք 1GB	հատ	3	36000	ՇՀ
Օպերատիվ հիշողության սարք 4GB	հատ	3	54000	ՇՀ
Համակարգչային տպիչ սարք (պրինտեր)	հատ	4	194000	ՇՀ
Գլխիկ պլոտերի	հատ	4	104000	ՇՀ
Անխափան սնուցման սարք UPS	հատ	4	60000	ՇՀ
Մոնիտոր Samsung 17	հատ	3	144000	ՇՀ
Կոշտ սկավառակ 500GB	հատ	3	105000	ՇՀ
Կոշտ սկավառակ 500GB շարժական	հատ	2	68000	ՇՀ
Կոշտ սկավառակ 1000GB շարժական	հատ	1	48000	ՇՀ
Ցանցային սարք (սվիչ)	հատ	4	22000	ՇՀ
Տեսաքարտ	հատ	2	70000	ՇՀ

Օդափոխիչ պրոցեսորի	հատ	6	27000	ՇՀ
Օդափոխիչ սնուցման սարքի	հատ	10	15000	ՇՀ
Տեսախցիկ	հատ	2	9000	ՇՀ
Ընդամենը՝			2198800	
<u>Աշխատանքներ</u>				
ՊՈԱԿ-ի գլխավոր մասնաշենքի սենյակների և ազգային դիտացանցի կայանների ընթացիկ վերանորոգում	դրամ	1	400000	ԲԸԱՀ
ՊՈԱԿ-ի գլխավոր մասնաշենքի կտուրի վերանորոգում	դրամ	1	300000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝			700000	
<u>Ծառայություններ</u>				
Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	1	7800000	ԲԸԱՀ
Կապի ծառայություններ	դրամ	1	3000000	ԲԸԱՀ
Կոմունալ ծառայություններ և դեռատիզացիա (կարխարգելիչ ախտահանում)	դրամ	1	300000	ԲԸԱՀ
Համակարգիչային, տպիչ սարքերի վերականգնում, լազերային տպիչների և բազմացնող սարքերի թանաքի և ներկերի լիցքավորում	դրամ	1	272000	ԲԸԱՀ
Ավտոմեքանաների ապահովագրություն	դրամ	1	108000	ԲԸԱՀ
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական զննում	դրամ	1	70000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական հաշվիչների տեղադրում	դրամ	1	30000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝			11580000	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ՝			25066600	